40 aequisiverini, et interim, super eognomine tuo de MVNOZ DE AVALOS faeimus,
eonstituimus, atque in perpetuum ereamUSj feudumque ipsum, seu ter ram tempore
aequirendum, et possidendum, sive aequirendam, et possidendam, atque illius membra,
distrietum, et territorium ex nune pro tune in Comitis titulum, et honorem erigimus,
et extol1imusj teque praefatum Capitaneum DON JOANNEM FELICEM MVNOZ DE

45 AVALOS, tuosque vtriusque Sexus Haeredes, et Suecessores legitimos, ordine suce es-
sivo sexus, et primogeniturae praerrogativa servatis, Comitem, et Comites, feudi, seu
terrae aequirendi, et possidendi, sive aequirendae, et possidendae, et interim de
MVNOZ DE AVALOS perpetuo dieimus, et nominamus ab alijsque in omnibus, et
quibuseumque aetis, et seripturis diei, et nominari volumus: Deeernentes, vt deineeps,

50 tu, et praefati tui haeredes, et Suecessores omnibus, et singulis gratijs, privilegijs,
praerrogativis, juribus, Dignitatibus, favoribus, immunitatibus, praeheminentijs,
honoribus, libertatibus, et exemptionibus v.ti, frui, et gaudere possitis, et valeatis,
qllibus a1ij hujusmodi Dignitate, et Comitis honore insigniti rite potiti sunt,
seu quomodolibet potiuntur, et gaudent, potirique, et gaudere possuni eonsu-

55 etudine, vel de jure; Jtavt in Parlamentis, et aggregationibus titulatorum, et
Baronum dieti Regni nostri Neapo1is, et a1iorum per Nos, et Suecessores nostros, vel
Pro-Regem in dieto Regno pro tempore existentem faciendis, tanquam Comites supra-
dieti feudi, seu terrae, et interim de MVNOZ DE AVALOS traetari, vocari, et honorari
debeatis, et a Nobis, et ipsis hujusmodi Dignitatem, grad um, et loeum (provt so1itum

60 est) observari: Statuentes expresse, quod praesens Privilegium eoneessionis tituli sit,
et esse debeat tibi, tuisque haeredibus, et Sueeessoribus praedietis omni futuro tem-
pore stabile, reale, va1idum atque firmum, nullumque in judicijs, aut extra sentiat
impugnationis objeetum, defeetus ineommodum, aui noxae eujus1ibet alterius detri-
mentum, sed in suo semper robore, et firmitate persistat, fidelitate tamen nostra,

65 feuda1i quoque servitio, seu Adhoa, nostrisque alijs, et alterius eujusvis juribus semper
salvis, et reservatis. Illustribus propterea Speetabilibus, Nobilibus, Magnifieis, Dileetis
Consiliarijs, et Fidelibus nostris Proregi, Loeumtenenti, et Capitaneo Generali, nostro
Magno Camerario, Prothonotario, Magistro Justitiario, eorumque Loeumtenentibus,
Saero nostro Castri Capuani Consilio, Praesidentibus, et Rationalibus Camerae nostrae